CASA JOSÉ TOMÉ BISPO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

BELÉM DE MARIA

PORTARIA N2 09, DE 20 DE JANEIRO DE 2025.

BELÉM DE MARIA' ..-s._NTE PORTARIA, DECRETO, LEIS E RESOLUÇÕE-:

-  <yii^::nS^nPvtin
.-.tCRETARjA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BELÉM DE MARIA, Estado de Pernambuco,
no uso de suas atribuições legais e regimentais conferidas pelo art. 38, inciso XII, da Lei Orgânica

Municipal, combinada com o art. 38, inciso II do Regimento Interno, considerando a necessidade

administrativa cotidiana,

RESOLVE:

Art. 19 NOMEAR, a senhora GISELLE ANEIRLY FELÍCIO SILVA FERREIRA, portadora do
RG/PE n9 003.578.793 e inscrita no CNPF/MF sob n9 110.407.114-21, para ocupar o cargo de

ASSISTENTE PARLAMENTAR da Câmara Municipal de Belém de Maria, Símbolo CC-4.

ART. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos

à data de 02 de janeiro de 2025.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente, Belém de Maria (PE), em 20 de janeiro de 2025.

io filÁÈ
JOSEJAIRO LEONILDO DE BRITO

Presidente

Rua Capitão José de Gouveia, 55 - Centro j CEP: 55.AAO-OOOI Belém de Maria- PE
Fone: (81)3686.1166 lE-mail: cmvbm2025@gmaíLcom|CNPJ: 08.653.610/0001-04